
Jadwal Kuliah Semester Genap 2025/2026

SKPB - ITS SKPB, 12 Desember 2025

Kode MK Mata Kuliah SKS Sem Klp
Nama 

Kelas 
Jumlah Mhs Kode Departemen Hari / Pukul Ruang Lokasi Ruang Dosen Pembina

UG234911 Pancasila 2 ≥6 1 72 5001 (33), 5005 (27), 5050 (12) Senin, 13.30-15.10 TW1-801 Gd.Tower 1, Lt.8

UG234911 Pancasila 2 ≥6 2 72 5001 (33), 5005 (27), 5050 (12) Senin, 13.30-15.10 TW1-802 Gd.Tower 1, Lt.8

UG234911 Pancasila 2 ≥6 3 72 5001 (34), 5005 (26), 5050 (12) Senin, 13.30-15.10 TW1-803 Gd.Tower 1, Lt.8

UG234911 Pancasila 2 ≥6 4 72 5001 (34), 5005 (26), 5050 (12) Senin, 13.30-15.10 TW1-805 Gd.Tower 1, Lt.8

UG234911 Pancasila 2 ≥6 5 76 5002 (40), 5006 (27), 5052 (9) Selasa, 15.30-17.10 TW1-801 Gd.Tower 1, Lt.8

UG234911 Pancasila 2 ≥6 6 76 5002 (40), 5006 (26), 5052 (10) Selasa, 15.30-17.10 TW1-802 Gd.Tower 1, Lt.8

UG234911 Pancasila 2 ≥6 7 76 5002 (40), 5006 (26), 5052 (10) Selasa, 15.30-17.10 TW1-803 Gd.Tower 1, Lt.8

UG234911 Pancasila 2 ≥6 8 77 5002 (41), 5006 (26), 5052 (10) Selasa, 15.30-17.10 TW1-805 Gd.Tower 1, Lt.8

UG234911 Pancasila 2 2, ≥6 9 74 5003 (44), 5023 (17), 5055maba (13) Senin, 07.00-08.40 TW1-603 Gd.Tower 1, Lt.6

UG234911 Pancasila 2 2, ≥6 10 74 5003 (44), 5023 (17), 5055maba (13) Senin, 07.00-08.40 TW1-605 Gd.Tower 1, Lt.6

UG234911 Pancasila 2 2, ≥6 11 74 5003 (45), 5023 (17), 5055maba (12) Senin, 07.00-08.40 TW1-701 Gd.Tower 1, Lt.7

UG234911 Pancasila 2 2, ≥6 12 74 5003 (45), 5023 (17), 5055maba (12) Senin, 07.00-08.40 TW1-702 Gd.Tower 1, Lt.7

UG234911 Pancasila 2 ≥6 13 62 5007 (54), 5045 (8) Selasa, 13.30-15.10 TW1-201 Gd.Tower 1, Lt.2

UG234911 Pancasila 2 ≥6 14 62 5007 (55), 5045 (7) Selasa, 13.30-15.10 TW1-202 Gd.Tower 1, Lt.2

UG234911 Pancasila 2 ≥6 15 62 5007 (55), 5045 (7) Selasa, 13.30-15.10 TW1-203 Gd.Tower 1, Lt.2

UG234911 Pancasila 2 ≥6 16 62 5007 (55), 5045 (7) Selasa, 13.30-15.10 TW1-205 Gd.Tower 1, Lt.2

UG234911 Pancasila 2 ≥6 17 63 5012 (43), 5017 (20) Kamis, 07.00-08.40 TW1-305 Gd.Tower 1, Lt.3

UG234911 Pancasila 2 ≥6 18 63 5012 (44), 5017 (19) Kamis, 07.00-08.40 TW1-306 Gd.Tower 1, Lt.3

UG234911 Pancasila 2 ≥6 19 64 5012 (44), 5017 (20) Kamis, 07.00-08.40 TW1-501 Gd.Tower 1, Lt.5

UG234911 Pancasila 2 ≥6 20 64 5012 (44), 5017 (20) Kamis, 07.00-08.40 TW1-803 Gd.Tower 1, Lt.8

UG234911 Pancasila 2 ≥6 21 79 5014 (39), 5016 (40) Rabu, 11.00-12.40 TW1-802 Gd.Tower 1, Lt.8

UG234911 Pancasila 2 ≥6 22 79 5014 (40), 5016 (39) Rabu, 11.00-12.40 TW1-803 Gd.Tower 1, Lt.8

UG234911 Pancasila 2 ≥6 23 80 5014 (40), 5016 (40) Rabu, 11.00-12.40 TW1-805 Gd.Tower 1, Lt.8

UG234911 Pancasila 2 ≥6 24 67 5013 (28), 5015 (39) Jum'at, 07.00-08.40 TW1-306 Gd.Tower 1, Lt.3

UG234911 Pancasila 2 ≥6 25 67 5013 (29), 5015 (38) Jum'at, 07.00-08.40 TW1-501 Gd.Tower 1, Lt.5

UG234911 Pancasila 2 ≥6 26 68 5013 (29), 5015 (39) Jum'at, 07.00-08.40 TW1-502 Gd.Tower 1, Lt.5

UG234911 Pancasila 2 ≥6 27 68 5013 (29), 5015 (39) Jum'at, 07.00-08.40 TW1-503 Gd.Tower 1, Lt.5

UG234911 Pancasila 2 ≥6 28 74 5019 (46), 5021 (16), 5046 (12) Rabu, 13.30-15.10 TW1-702 Gd.Tower 1, Lt.7

UG234911 Pancasila 2 ≥6 29 74 5019 (47), 5021 (15), 5046 (12) Rabu, 13.30-15.10 TW1-703 Gd.Tower 1, Lt.7

UG234911 Pancasila 2 ≥6 30 75 5019 (46), 5021 (16), 5046 (13) Rabu, 13.30-15.10 TW1-705 Gd.Tower 1, Lt.7

UG234911 Pancasila 2 ≥6 31 73 5018 (36), 5020 (37) Kamis, 09.00-10.40 TW1-305 Gd.Tower 1, Lt.3

UG234911 Pancasila 2 ≥6 32 73 5018 (36), 5020 (37) Kamis, 09.00-10.40 TW1-306 Gd.Tower 1, Lt.3

UG234911 Pancasila 2 ≥6 33 74 5018 (36), 5020 (38) Kamis, 09.00-10.40 TW1-501 Gd.Tower 1, Lt.5
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